divulgação e campanhas educativas, atendendo às necessidades da SEMCTUR e SEJUV., com 
fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: A. G. M. LUSTOSA LTDA CNPJ: Nº 11.107.729/0001-88 com sede na AV. DR. 
OSANO BRANDÃO, Nº 428-A, CENTRO, COLINAS – MA, CEP: 65.690-000, Valor de R$ 
21.185,56 (VINTE E UM MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS 
CENTAVOS). 

Capinzal do Norte – MA, 21 de janeiro de 2026. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA